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18.pielikums

Ministru kabineta

2010.gada 17.augusta
noteikumiem Nr.777
	Datu savākšanas pamatojums – 
Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā daļa 
dod tiesības pieprasīt šos datus
	Veidlapa Nr.2

	
	Pārskats par budžeta izpildi


	
	KODI

	Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums __________________________________________________
	


Iestādes nosaukums _______________________________________________________________________________

	Pārskata periods (gads)
	

	Budžeta veids 
	

	Valdības funkcionālā kategorija
	

	Programma ____________________________________________________________________________________________
	

	Apakšprogramma________________________________________________________________________________________
	

	Cita informācija
	


(latos)

	Klasi​fikā​cijas kods
	Posteņa nosaukums
	Likums/plāns gadam
	Plāns tāmē gadam
	Budžeta izpilde
	Izpilde pēc uzkrāšanas principa

	
	
	
	
	pārskata periodā
	iepriek​šējā pārskata periodā
	

	
	
	likumā/
plānā apstip​rināts
	plāns ar iz​mai​ņām
	
	PAVISAM (8. + 12. + 
13. + 14.)
	 S130100, S130400
	S130300
	S110000,
S120000,
S140000,
S150000
	S200000
	
	pār​skata periodā
	iepriek​šējā pārskata periodā

	
	
	
	
	
	
	S130112,
S130122, 

S130400
	S130111,
S130121
	S130130
	kopā sektorā (5. + 6. + 7.)
	S130312,
S130322
	S130311,
S130321
	S130330
	kopā sektorā (9. + 10. + 11.)
	
	
	
	
	

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	I. IEŅĒMUMI KOPĀ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	x.x
	grupas nosaukums
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	xxxx
	klasifikācijas koda nosaukums
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	xxxx
	klasifikācijas koda nosaukums
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	II. IZDEVUMI KOPĀ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	x.x
	grupas nosaukums
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	xxxx
	klasifikācijas koda nosaukums
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	xxxx
	klasifikācijas koda nosaukums
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	III. IEŅĒMUMU PĀRSNIEGUMS (+), DEFICĪTS (–) (I – II)
	
	
	
	
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	
	
	

	
	IV. FINANSĒŠANA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	xxxx
	klasifikācijas koda nosaukums
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Atbildīgais finanšu darbinieks
	
	
	

	
	(vārds, uzvārds)
	
	(paraksts*)


Piezīme. * Dokumenta rekvizītu "paraksts'' neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.

